П Р О Т О К О Л    № 5
заседания Совета профилактики правонарушений и преступлений при администрации Карамышевского сельского поселения от 30.03.2021 года.

Председатель Совета профилактики- Жигарева Е.Л.

Секретарь Совета профилактики – Петрова Е.А.

Члены: Степанова Е.В., Петикина А.В., Наумова И.В., Абаштова О.П, УУП Кириллов В.Н., инспектор УИИ Хорькова Ю.В.
Повестка дня:
1. Беседа с семьями состоящих на учете Совета профилактики правонарушений с профилактической беседой в сфере семейно-бытовых отношений «Быт-семья» принятии мер по устранению причин и условий, способствующих совершению преступлений в сфере семейно-бытовых отношений.

1.Слушали: Петрову Е.А., секретаря Совета профилактики: цель посещение семей – профилактическая беседа в сфере семейно-бытовых отношений и граждан, состоящих под надзором. В связи с этим глава Карамышевского сельского поселения, специалист администрации, социальный педагог, педагог-психолог и участковый уполномоченный ОМВД России по Козловскому району Чувашской Республики посетили на дому семей находящихся в группе риска и состоящих на учете на Совете профилактики правонарушений и преступлений при администрации Карамышевского сельского поселения, поведена профилактическая беседа на тему: «Быт-семья», в сфере семейно-бытовых отношений (справки по результатам посещения прилагаются).
Решили: принять сведения о посещении семей на дому, и работать по выявлению и продолжать работу с этими семьями и впредь.
Голосованием принято единогласно, за 8, против нет, воздержавшихся нет.
Председатель Совета профилактики _______________ Е.Л.Жигарева

Секретарь Совета профилактики __________________ Е.А.Петрова